
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 23.7.2007 (CES 1728/2007)

Stavba „Česká Lípa -  Nový Žízníkov -  spi.kanalizace -  ll.etapa" CL 007 067 CESI381/2018/2018/IVBA

Smluvní strany:

1. Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
Zastoupena: Ing. Jan Zurek, ředitel odboru správy majetku
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
(dále jen „kupující")

a

2. Město Česká Lípa
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1/1,470 01, Česká Lípa
Zastoupeno: Mgr. Romana Žatecká, starostka
IČ: 00260428
Bankovní spojení: .................................................................. 
(dále jen „prodávající")

Společně také jako „smluvní strany"

Preambule

1) Jelikož smluvní strany společně uzavřeli Kupní smlouvu ze dne 23.7.2007 (dále jen „Kupní 
smlouva"), jejímž předmětem byl převod vlastnického práva k Vodnímu dílu (dále jen „Vodní 
dílo") na kupujícího za dohodnutou kupní cenu;

2) a protože před uzavřením tohoto dodatku č .l v souladu s čl. IV., odst. 1, písm. a) Kupní smlouvy 
uhradil kupující první splátku kupní ceny ve výši ....................

3) a dále, protože do dne uzavření tohoto dodatku č .l prozatím nedošlo k naplnění podmínek 
strany ze prodávající pro něho plynoucí z ujednání čl. V., odst. 1, písm. b) a c) Kupní smlouvy, 
tedy nedoložil kupujícímu věrohodným způsobem, že ke kanalizační síti, která tvoří Vodní dílo, 
bylo připojeno nejméně 60% resp. 90% z v Kupní smlouvě Deklarovaného počtu nově 
připojených obyvatel trvale žijících v obci, na jejímž území bylo Vodní dílo realizováno a proto 
prozatím kupující v souladu s Kupní smlouvou neuhradil zbývající část kupní ceny ve výši 
.................... jak bylo ujednáno v čl. IV., odst. 1, písm. b) a c) Kupní smlouvy;

4) a vzhledem ktomu, že kupující v dobré víře, že budou naplněny podmínky pro vypořádání kupní 
ceny v plné výši a tak důvodně předpokládal uhrazení plné kupní ceny za Vodní dílo, zavedl do 
svého majetku Vodní dílo v pořizovací hodnotě rovnající se kupní ceně dle Kupní smlouvy v plné 
výši, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku 1, kterým Kupní smlouvu mění tak, 
jak je ujednáno níže v čl. I.



Stavba „Česká Lípa -  Nový Žízníkov -  spi.kanalizace -  II.etapa" CL 007 067 CES\381/2018/2018/IVBA

ČI. I
Předmět dodatku -  změna Kupní smlouvy

1. ............................................. ............................. ............... ............................... ............. ... ........ 
..... . . .. ......... ............... . .......... ............................. ............ ........................................................... 
..................................... ... ........................................... . ............................................. . . . . ..... ..... 
......................................................... ............................................................................................ 
.... .......................... .................................. ....... .............................. ....... ........ ....... . . . . ......... 
........................................................ ....................................................... . ......... ... ................... 
....... ................ ...................

2. P................................................................................. ................. ........................................... 
......... .... .................................. ........... ............................ .............. ................ ..................... 
............... . ......... .............. ........... .............. ........................ .................. ................... ............. 
...................... . ................................................ ............................................................................ 
............................................. .............. ........................................... . .... ..... ........ ... .............. . . . .

3. ............. .......... ............ ................. .... ................. .......... .............. . . ................... ............... . .  
...................................................................................................... ..........................................

Článek II.
Účinnost dodatku a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") se smluvní strany dohodly, že kupující zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv 
nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku č. 1 jeho znění včetně Kupní smlouvy 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající může tento dodatek č. 1 a Kupní 
smlouvu zveřejnit za předpokladu, že tak ve stanovené lhůtě neučinil kupující při splnění 
podmínek uvedených v následujícím odstavci.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění tohoto dodatku č. 1 a Kupní smlouvy nebudou 
v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje. Tyto 
údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Tento dodatek č .l nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku č.l, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními 
stranami související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny 
odpovědnými zástupci obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v 
záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku č .l se po jejich podpisu poslední smluvní 
stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

3. Ostatní ujednání Kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č.l, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti.



4. Účastníci tohoto dodatku č. 1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží kupující a dva 
prodávající. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

6. Uzavření tohoto dodatku č. bylo schváleno zastupitelstvem města Česká Lípa dne 27.6.2018 
usnesením č. 713/2018.

Stavba „Česká Lípa -  Nový Žízníkov -  spi.kanalizace -  ll.etapa" CL 007 067 CES1381/2018/2018/IVBA

V Teplicích dne: ^ 6  " 0 8 -  ¿019  V České Lípě dne:
1 7  - 07-  2018

Za kupujícího: Za prodávajícího:


